inşa edilerek masraflarının kaydedilmesinin Hâzine-i Evkâf’ın
var olan bütçesi açısından mümkün olmadığı belirtilmiştir. Bu nedenle yeni odalar in-
şasından kaçınılması, türbenin şimdiki halinin tamirinin Hâzine-i Evkâf’ın Rumi 1317
(1901) yılı bütçesindeki 1.000 liradan artan yirmi bin küsur kuruştan karşılanması isten-
mişti. Adana Vilayetine tebligat gönderilmiş, gelen cevapta türbenin harap olan mutfağı
ve su kuyularının tamiri için mecidi 19 kuruş hesabiyle, 7.977 kuruş 10 para ile tamir
edilebileceğine dair yeniden oluşturulan bir keşf evrakında durum açıklanmıştır.